АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 мая 2024                                                                       №     292  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 13.02.2024 №83-А

В  соответствии  с  Федеральными  законами  Российской  Федерации  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», от 12.02.1998 № 28 - ФЗ «О гражданской обороне», для
проведения мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального
образования  «Барышский  район»  администрация  муниципального  образования
«Барышский район» п о с т а н о в л я е т:

1 .  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  13.02.2024 №83-А  «О  создании  структурного
подразделения  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»,  уполномоченного на  решение  задач  в  области  гражданской обороны»
следующие изменения:

1.1. пункт 1. изложить в следующей редакции:
«1.  Определить структурным  подразделением  администрации

муниципального образования «Барышский район», уполномоченного на решение
задач в области гражданской обороны – отдел по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами
администрации муниципального образования «Барышский район».»;

1.2.  пункт 1.3.  Положения  о  структурном подразделении администрации
муниципального образования «Барышский район», уполномоченного на решение
задач  в  области  гражданской  обороны,  утверждённым  постановлением
администрации муниципального образования «Барышский район» от 13.02.2024
№83-А  «О  создании  структурного  подразделения  администрации
муниципального  образования  «Барышский  район» изложить  в  следующей
редакции:

«1.3.  Структура  и  предельная  штатная  численность  органов  местного
самоуправления муниципального образования «Барышский район» утверждается
Советом  депутатов  муниципального  образования  «Барышский  район»,  штат
подразделения  по  ГО  утверждается  Главой  администрации  муниципального
образования «Барышский район».».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

С.А. Малиновский
2-26-67